

Položkový rozpočet

Stavba :	2456 Město Slaný - VSH Slaný ,Lacinova 1720	Rozpočet: 2456
Objekt :	2456 Rekonstrukce ZTI	VSH Slaný ,Lacinova 1720 soc.zařízení - 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
1	721170963R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 75	kus	1,00	158,00	158,00
2	721170966R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 125	kus	1,00	305,00	305,00
3	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	11,50	17,30	198,95
4	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,00	172,00	344,00
5	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,00	187,00	1 122,00
6	721176104R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00	295,00	1 180,00
7	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	8,00	404,00	3 232,00
8	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x	m	4,00	365,00	1 460,00
9	721176387T00	Čistící kus potrubí KG DN 125	m	1,00	351,00	351,00
10	721194104R00	Vyvedení odpadní výpustky D 40 x 1,8	kus	2,00	59,50	119,00
11	721194105R00	Vyvedení odpadní výpustky D 50 x 1,8	kus	8,00	64,30	514,40
12	721194107R00	Vyvedení odpadní výpustky D 75 x 1,9	kus	1,00	74,60	74,60
13	721194109R00	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	5,00	92,00	460,00
14	721194110T00	Vyvedení odpadní výpustky D 125 x 3,2	kus	1,00	125,00	125,00
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,00	13,00	312,00
16	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	94,67	6,50	615,34
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				10 571,29
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
17	713470013T00	Izolace Tubolit GT 22/9	m	18,00	14,30	257,40
18	713470014T00	Izolace Tubolit GT 28/9	m	14,00	15,70	219,80
19	713470015T00	Izolace Tubolit GT 35/9	m	8,00	20,60	164,80
20	713470022T00	Mtž.izolace Tubolit GT 9 mm	m	40,00	20,80	832,00
21	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	18,00	131,30	2 363,40
22	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	14,00	171,70	2 403,80
23	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	8,00	216,90	1 735,20
24	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 20	m	18,00	34,20	615,60
25	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 25	m	14,00	35,20	492,80
26	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody DN 32	m	8,00	41,20	329,60
27	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	17,00	114,00	1 938,00
28	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00	117,00	468,00
29	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	2,00	122,00	244,00
30	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	17,00	92,00	1 564,00
31	722290223T00	Zkouška tlaku potrubí PPR do DN 50	m	40,00	18,00	720,00
32	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	136,47	6,50	887,07
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				15 235,47
Díl: 725	Zařizovací předměty					
33	725012506T00	Klozet sedátko Duroplast, bílý	kus	5,00	504,00	2 520,00
34	725013106T00	Klozet kombi , nádrž s armaturou, bílý	kus	5,00	3 350,00	16 750,00
35	725016125R00	Urínál odsávací SLP 19 RS	soubor	8,00	9 200,00	73 600,00
36	725017134T00	Umyvadlo na šrouby 55 cm, bílý	kus	2,00	914,00	1 828,00
37	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	5,00	533,00	2 665,00
38	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	8,00	798,00	6 384,00
39	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00	537,00	1 074,00
40	725810405T00	Ventil rohový G 1/2 x 3/8 Schell	kus	13,00	192,00	2 496,00
41	725819402T00	Montáž ventilu rohového s hadičkou G 3/8"	kus	13,00	82,00	1 066,00
42	725820516T00	Baterie umyvadlová stoj. páka	kus	2,00	1 023,00	2 046,00
43	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00	119,00	238,00
44	725860169T00	Sifon pisoárový DN 40/50	kus	8,00	128,00	1 024,00
45	725860205T00	Sifon umyvadlo DN 40 nerez mřížka	kus	2,00	103,00	206,00
46	725869218R00	Montáž U-sifonu	kus	13,00	88,00	1 144,00
47	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1 076,19	5,50	5 919,02
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				118 960,02
Díl: 730	Ustřední vytápění					
48	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	3,00	15,00	45,00
49	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	3,00	282,00	846,00
50	733170002T00	Příplatek za zhotovení přípojky CU trubka DN 18	kus	2,00	199,00	398,00
51	733191951T00	Nalisování odbočky na potrubí,DN 18	kus	2,00	146,00	292,00
52	733291100T00	Objímka plast potrubí Cu	kus	3,00	15,30	45,90
53	733291101U00	Tlaková zkouška potrubí Cu do d 35	m	3,00	10,70	32,10
54	734221613T00	Termostat. hlavice	kus	1,00	365,00	365,00
55	734261101T00	Šroubení Vekolux H rohové DN 15	kus	1,00	334,00	334,00
56	734261102T00	Šroubení na CU trubku DN 18	kus	2,00	51,00	102,00

57	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	20,00	34,00	680,00
58	735152594U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/š 900/700	kus	1,00	3 662,00	3 662,00
59	735156789T00	Konzole upevňovací otopných těles Radik	kus	2,00	57,00	114,00
60	735156800T00	Montáž otopných těles Radik	kus	1,00	510,00	510,00
61	998731206T00	Přesun hmot pro ústřední vytápění, výšky do 6 m	%	70,57	5,50	388,16
Celkem za		730 Ustřední vytápění				7 814,16
Díl:	799	Hodinová sazba				
62	799000009T00	Pomocný montážní a spojovací materiál	soubor	1,00	2 200,00	2 200,00
63	799000010T00	Stavební přípomoc - drážky, průrazy	hod	20,00	280,00	5 600,00
64	799000018T00	Doprava	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		799 Hodinová sazba				9 300,00